
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 

ИМЕНИ МАЙОРА П.Ф.БАШТОВЕНКО СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  

от 31 августа 2023                                                                                    № 329 
ст.Петровская 

 

О создании физкультурно-спортивного клуба «Спарта» 

 

 В целях формирования устойчивой мотивации позитивного 

самопреобразования и осуществления профилактики асоциального поведения 

обучающихся средствами физической культуры и спорта, приобщения учащихся 

к нормам здорового образа жизни и систематическим занятиям физической 

культурой и спортом п р и к а з ы в а ю: 

 1. Учителям физической культуры Даниленко Е.Н., Квасову Д.А. создать 

на 2023-2024 учебный год школьный физкультурно-спортивный клуб «Спарта». 

 2. Назначить руководителем клуба «Спарта» учителя физической 

культуры Даниленко Е.Н. 

 3. Утвердить Положение о физкультурно-спортивном клубе «Спарта» 

(приложение 1). 

 4. Утвердить состав  физкультурно-спортивного клуба «Спарта» 

(приложение 2). 

     5. Утвердить расписание работы спортивных секций физкультурно-

спортивного клуба школы «Спарта» (приложение 3). 

 6. Утвердить план заседаний совета школьного физкультурно-

спортивного клуба «Спарта» (приложение 4). 

 7. Утвердить списочный состав обучающихся ШСК на 2023-2024 

учебный год (приложение5). 

 8. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Денисенко Н.А. 
 

 

Директор                                                                                                В.В. Русанова 

 
 


		2023-10-31T07:38:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ МАЙОРА П.Ф.БАШТОВЕНКО СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




